

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblem, 1. místostarostou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

KELVEL s.r.o.

se sídlem: Košťálov 289, 512 02 Košťálov

IČO: 19154658

není plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 50915,

zastoupená: Jakubem Vlachem, jednatelem

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí montáž nových elektro rozvodů v rekonstruovaném bytě, Bořkovská 445/5, v Semilech - byt č. 49 („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 89.274,57 Kč. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 06.06.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 27.06.2023 do 03.07.2023
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedení Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 26.06.2023 Radou města Semily, usnesení č. 230626/RM/372

V Semilech dne 28.6.2023

v Semilech dne 28.6.2023

Objednatel



Ing. Tomáš Sábl 1. místostarosta

Zhotovitel



Jakub Vlach jednatel

DODAVATEL
KELVEL s.r.o.

Košťálov 289
51202 Košťálov
Česká republika

IČ: 19154658

email: [REDACTED]

www: kelvel.cz

Peněžní ústav:

Číslo účtu: /

ODBĚRATEL

Město Semily

Husova 82
513 01 Semily
Česká republika

IČ: 00276111

DIČ: CZ00276111

Datum vystavení: 6.6.2023

Datum platnosti: **30.6.2023**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Cenová nabídka pro úpravu elektroinstalace v bytě Bořkovská 445,5. vchod.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem
Cyky 3Cx1.5	95	22.18		2 107.10
Cyky 3Cx2.5	119	35.67		4 244.73
Cyky 3Ax1.5	50	22.18		1 109.00
Cyky 5Cx1.5	12	36.08		432.96
Cyky 5Cx6	3	144.56		433.68
KP68	36	7.93		285.48
Sádra	20	29.31		586.20
Wago svorky	1	500.00		500.00
Příchytky	10	2.00		20.00
Ventilátor	2	320.00		640.00
Časovač ventilátoru	2	253.00		506.00
Led osvětlení kuch. linky	1	1 071.03		1 071.03
Vypínač č.1	2	137.41		274.82
Vypínač č.6	2	146.25		292.50
Vypínač č.6+6	2	271.80		543.60
TI.+TI.	2	208.50		417.00
Zásuvka tango bílá	24	170.04		4 080.96
Datová zásuvka	2	171.50		343.00
Koaxiální zásuvka	2	171.50		343.00
Sporáková vývodka	1	200.00		200.00
Rámeček jednoduchý T.B.	25	32.57		814.25
Rámeček dvojité T.B.	1	58.30		58.30
Rámeček trojitý T.B.	1	83.56		83.56
Rámeček čtyř T.B.	2	118.76		237.52
Klapka jednoduchá T.B.	4	41.55		166.20
Klapka dvojitá T.B.	6	38.52		231.12
Drážkování	30	300.00		9 000.00
Vykružování	36	200.00		7 200.00

Sekání	10	300.00	3 000.00
Rozváděč	1	672.00	672.00
Jistič 16A	6	112.48	674.88
Jistič 10A	2	88.20	176.40
Vypínač 1F 40A	1	264.00	264.00
Proudový chránič 1+N	1	837.60	837.60
Jistič + chránič 10A	2	952.63	1 905.26
Propojovací lišta	1	65.02	65.02
Likvidace staré elektroinstalace	1	1 500.00	1 500.00
Osvětlení žárovka+objímka	6	42.90	257.40
Úklid	1	1 500.00	1 500.00
Neočekávané práce	1	2 000.00	2 000.00
Revize	1	3 000.00	3 000.00
Práce	81	400.00	32 400.00
Režie	9	400.00	3 600.00
Doprava	100	12.00	1 200.00

Nejsme plátcí DPH

Celkem:

89 274.57 CZK



razítko a podpis